Jasper Hill

35360 - Whitney Wheel

Whitney is a younger mountain-style cheese, with a dense, supple paste and a peachy wine-washed rind. Whitney's aromatics are deeply toasty,
with notes of cooked onion & crispy-skinned roasted chicken - meaty, sweet, and slightly funky, balanced out by its buttery smoothness. Whitney
melts like a dream. Whether you're making fondue, topping burgers, stirring it into mac & chees...

MARKETING

Whitney is a younger mountain-style

- -
Nutrition Facts
cheese, with a dense, supple paste and a

peachy wine-washed rind. Whitney's 288 Servings per container

aromatics are deeply toasty, with notes of = A

cooked onion & crispy-skinned roasted Serving Size 28¢
chicken - meaty, sweet, and slightly funky,
balanced out by its buttery smoothness. Amount Per Serving

Calories 110

% Daily Value*

Total Fat 7 g 9%
Saturated Fat5 g 25%
Trans Fat0 g
()
PRODUCT SPECIFICATIONS Cholesterol 20 mg 7%
. Sodium 200 mg 9%
Code GTIN Pack Description
Total Carbohydrates 3 g 1%
WTB100 90814836022142 118 LB - -
Dietary Fiber 0 g 0%
Brand Brand Owner GPC Description Total Sugars 0 g
Jasper Hill Cellars At Jasper Hill Cheese (Perishable) Includes 0 g Added Sugars 0%
Gross Weight = Net Weight = Case/Catch Weight = Country Of Origin | Kosher | Child Nutrition Protein 7 g
|
19.28 LBR 18 LBR Yes United States Undeclared No o
Vitamin D 0 mcg 0%
Shipping Calcium 170 mg 15%
Length Width Height Volume TIxHI Shelf Life Storage Temp From/To Iron 0 mg 0%
14 INH 14 INH 5.5 INH 0.62 FTQ 09x07 107 Days 35 FAH / 37.5 FAH Potassium 18 mg 0%
]
Traceability Regulation * The % Daily Values (DV) tells you how much a nutrient in a serving of food
con_lributes to a daily diet. 2,000 calories a day is used for general nutrition
Regulation Type | Regulatory Trade Item Regulation Regulation Restrictions and advice.
Code Act Compliant Descriptors
NIA NIA NIA NIA
HANDLING SUGGESTIONS ALLERGENS INGREDIENTS
Keep refrigerated------ C = 'Contains’; MC = 'May Contain’; N = Free From’; UN = Undeclared’; Raw cow milk, salt, rennet, cultures

INII = "Intentionally nor Inherently Included’; 50 = 'Derived from Ingredients’
;60 = 'Not Derived From Ingredients’; NI = 'No Info’

Milk - C Peanuts - N
Eggs - N Tree—N
Soybean - N Fish - N

Wheat - N Shellfish - N
Sesame - N (1) Crustaceans - N
(1) Molluscs - N




Jasper Hill
35360 - Whitney Wheel

Whitney is a younger mountain-style cheese, with a dense, supple paste and a peachy wine-washed rind. Whitney's aromatics are deeply toasty,
with notes of cooked onion & crispy-skinned roasted chicken - meaty, sweet, and slightly funky, balanced out by its buttery smoothness. Whitney
melts like a dream. Whether you're making fondue, topping burgers, stirring it into mac & chees...

PREPARATION & COOKING SUGGESTIONS SERVING SUGGESTIONS MORE INFORMATION
Cut into individual servings and place on a cheese Whitney melts like a dream whether you're making
plate or slice and melt for your favorite recipes. fondue, topping burgers, stirring it into mac &

cheese, or crafting the perfect grilled cheese
sandwich. Also beautiful on a cheese plate.




